Aspergantur Aqua benedicta.

Deinde Sacerdos terminata Missa, deposita casula, et manipulo, accensis duobus cereis, ac in modum crucis aptatis, apponens illos sub mento gutturi

y 9 Mayo 1705. Senogallien, 1.—Las otras bendiciones comunes puede hacerlas sin permiso especial cualquier Sacerdote privatum; pero non contradicente Parroco en las Iglesias ú Ora-torios anexos á la parroquia. S. R. C. 6 Aprilis 1658, Thele-sina, y 22 Nov. 1659, Albinganen.

cujusvis benedicendorum, ipsis ante Altare genu-flectentibus dicat:

Per intercessionem sancti Blasii, Episcopi et Martyris, liberet te Deus a malo gutturis, et a quo-libet alio malo. In nomine Patris, et Filii, et Spi-ritus Sancti. Amen.

BENEDICTIO PANIS, VINI, AQUÆ ET FRUCTUUM CON-TRA GUTTURIS ÆGRITUDINEM IN FESTO SANCTI BLASII EP. ET MART.

Pro Diæcesi Urgellensi (1)

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
¶. Qui fecit cœlum et terram.
¶. Domine, exaudi orationem meam.
¶. Et clamor meus ad te veniat.
¶. Dominus vobiscum.
¶. Et cum spiritu tuo.

ORATIO

Salvator mundi Deus, qui hodiernam diem be-tissimi Blasii martyrio consecrasti, quiique eidem inter cæteras gratias hanc prærogativam contulisti ut quoscumque gutturis morbos tua virtute cura-

(1) Urgellen. Sacra Rituum Congregatio, utendo facultati-bus sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII tributis, ad instantiam Rmi. Dni. Episcopi Urge-lleñ, suprascriptum ritum, seu formulam Benedictionis panis, vini, aquæ et fructuum sub invocatione Sancti Blasii Episcopi et Martyris, antea ab ipsamet Sacra Congregatione revisum et correctum, in usum præfatae Diæceseos Urgellen, benigne con-cressit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 25 Sep-tembris 1883.

Pro Emmo. ac Rmo. Dno. Card. D. Bartolini S. R. C. Præ-fecto. C. Card. Di Pietro Episc. Ostien. et Velifern.—Lauren-tius Salvati, S. R. C. Secretarius.

ret: ineffabilem misericordiam tuam suppliciter exoramus, et petimus; ut hos panem, vinum, aquam et fructus quæ plebs fidelis tibi devote hodie ad sanctificandum attulit, tua pietate bene ✕ dicere et sanctificare digneris; ut qui ex his gustaverint ab omni gutturi plaga, et quavis alia animæ et corporis infirmitate, meritis et intercessione ejusdem beati Blasii Martyris tui atque Pontificis, plenam recipient sanitatem. Qui vivis et regnas Deus in sæcula sæculorum. ¶ Amen.

Deinde Sacerdos res adsparget aqua benedicta.

BENEDICTIO INSTRUMENTORUM ORGANI IN ECCLESIA

114. ¶ Adjutorium nostrum in nomine Domini. ¶ Qui fecit cœlum en terram.